
Championnat demi départemental Oloron Sainte-Marie

Oloron Sainte Marie

Classement par équipe : Lycées Professionnels 5 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Lycée professionnel agricole 
d'Oloron-Sainte-Marie 10

36

LASBATS kenny

HARITCHABALET 

CARRAZE bastien

0,970

9,708

34,951

59

41

ESTURONNE lilian*

CACHEUX rafaël

57,281

69,491

1
172,401

(AS 04720)

Bordeaux
64 PEREZ candice

CG

CG

CG

CG

JG

CFPts

2 Lycée professionnel Jean Pierre 
Champo Mauléon-Lic 47

54

MUJICA HIRIGOYE

MENGELLE-BERAI

MINIAC-TARLET fa

8,737

45,631

52,427

88

91

IRIGOY nathan

JIMENEZ-REGNIE

85,436

88,349

9
280,580

(AS 04713)

Bordeaux
101 FLOBERT stive

CG

CG

CG

CG

CG

CGPts

3 Lycée professionnel de l'habitat 
et de l'industrie 31

34

TRAORÉ issa

CAZAJOUS flavien

DIAKITE lamine

45,762

52,542

57,627

42

82

COULIBALY bassid

TRAORE mahdy

71,186

79,611

27
306,728

(AS 04711)

Bordeaux

JG

JG

JG

JG

CG

Pts

4 Lycée professionnel Francis 
Jammes Orthez 4 58

60

BOUNINE baptiste

FORGET clémence

PRAT coralie

64,077

76,315

78,947

85

87

ANDREY maxime

COUSTE maxime

82,524

84,466

66
386,329

(AS 04717)

Bordeaux
73 CERNAITS clara

CG

CF

CF

CG

CG

CFPts

5 Lycée professionnel Guynemer 
Oloron-Sainte-Marie 4 53

96

MASINI MANGOMA 

DELAUNAY-BANCE 

ORLOWSKI lucas

22,033

89,830

93,203

100

103

RONET patxi

PLOUJOUX--GUED

97,087

100,00

13
402,153

(AS 04715)

Bordeaux

JG

JG

CG

CG

CG

Pts
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